
 

 

DC170713-2 

  
2017 年 8 月 

加入者等の皆様へ 

フィデリティ投信株式会社 

 
 

 「フィデリティ・米国優良株・ファンド」 

運用管理費用（信託報酬）引き下げ等について 

 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

このたび、弊社設定の「フィデリティ・米国優良株・ファンド（以下、当ファンド）」につきまして、次

回目論見書改訂日（2017 年 8 月 30 日）にあわせ、ファンドの運用管理費用（信託報酬）引き下げ

のための約款変更を行いますので、下記の通りご連絡いたします。 

今回の約款変更は、当ファンドの基本方針や運用体制に変更が生じるものではございません。 

引き続き、弊社ならび弊社ファンドをご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 
 
記 

１．約款変更の内容 

運用管理費用（信託報酬）を引き下げる約款変更を行うとともに、下記の配分に変更します。 

 

 

 

 

 

 

２．約款変更日（目論見書改訂日） 

2017 年 8 月 30 日 

 

以上 

（年率／税抜） （変更前） （変更後）

1.53% 1.49%

0.73% 0.70%

0.70% 0.70%

0.10% 0.09%

ファンドの純資産総額に対して

委託会社

販売会社

受託会社


